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Fördelning av föreningsbidrag för 
verksamhetsåret 2021

Förslag till beslut
1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar.
AIF Kista beviljas bidrag med 30 000 kronor. Del av 
ansökan avslås med 70 000 kronor.

Akalla 4H-Klubb beviljas bidrag med 100 000 kronor.

Arrangemangsgruppen Akalla By beviljas bidrag med 
37 250 kronor. Del av ansökan avslås med 31 500 kronor.

Existera beviljas bidrag med 46 000 kronor.

Husby Frikyrkoförsamling beviljas bidrag med 47 200 
kronor.

Husby Konst & Hantverksförening beviljas bidrag med 94 
000 kronor.

Internationella Bekantskaper beviljas bidrag med 100 000 
kronor.

KFUM Zliproad CSC Stockholm beviljas bidrag med 5 000 
kronor.

Kista Träff beviljas bidrag med 50 000 kronor. Del av 
ansökan avslås med 50 000 kronor. 

Kodcentrum beviljas bidrag med 100 000 kronor.

Norra Järva Scoutkår beviljas bidrag med 24 000 kronor.

Rinkeby Folkets Hus beviljas bidrag med 33 000 kronor. Del 
av ansökan avslås med 15 000 kronor. 
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Unga Örnar Turbo (Husby/Akalla) beviljas bidrag med 
8 000 kronor. 

Verdandi (ansökan om aktiviteter höst- och jullov) beviljas 
bidrag med 30 000 kronor.

Verdandi (ansökan om aktiviteter sommarlov) beviljas 
bidrag med 100 000 kronor.

2. Nämnden avslår helt bidrag till följande föreningar
Idrottsföreningen Rinkeby Runs ansökan om 100 000 kronor 
avslås. 

IGTO-NTO Järvas ansökan om 30 000 kronor avslås.

3. Nämnden avslår helt, med hänvisning till 
formaliabrister, ansökningar från följande föreningar.
Det gror i betongen

EADO – East Africa Development Organisation 

Somaliska föreningen för integration och 
samhällsinformation

Sammanfattning
Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 
nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och 
organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens 
kärnverksamhet. Enligt innevarande års verksamhetsplan ska 
nämndens bidrag gå till verksamhet och aktiviteter som verkar 
trygghets- och integrationsfrämjande. Barn och ungdomar är 
prioriterade målgrupper med särskilt fokus på flickor och unga 
kvinnor samt barn och ungdomar med funktionsvariationer. 

I ärendet redogörs för inkomna ansökningar avseende det ordinarie 
föreningsbidraget för år 2021. Sammanlagt har föreningarna ansökt 
om 1 100 950 kronor. Förvaltningen föreslår att nämnden beviljar 
bidrag om totalt 804 450 kronor. 

Bakgrund
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd fastställde den 19 december 2019 
riktlinjer för föreningsbidrag. Riktlinjerna finns att tillgå på 
webbplatsen för föreningsbidrag på start.stockholm. 
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Föreningsbidraget ska enligt riktlinjerna stärka den ideella sektorns 
förutsättningar och erbjuda aktiviteter och verksamheter av god 
kvalitet till invånarna i stadsdelsområdet. Verksamheterna och 
aktiviteterna ska komplettera nämndens kärnverksamhet och skapa 
ett mervärde för stadsdelsområdet.

Föreningarna ska även dela principerna om den demokratiska 
rättsstaten och de mänskliga rättigheterna samt ta avstånd från 
våldsbejakande uttryck och åsikter. De ska vara uppbyggda och 
fungera på ett sätt som främjar demokrati, jämställdhet och 
likabehandling i verksamheten. 

Det ordinarie föreningsbidraget går att söka en gång per år. 
Ansökningsperioden för föreningsbidrag 2021 var öppen från den 5 
februari till den 31 mars 2021.

Förvaltningen informerade om möjligheten att söka bidrag genom 
Instagram, Facebook, affischer i stadsdelsområdet och annons i 
lokaltidningen Mitt i Tensta-Rinkeby.

På Medborgarkontoren har det varit möjligt att ställa frågor om 
bidraget och hur ansökan går till. Förvaltningen har medverkat i en 
digital sändning arrangerad av Folkets Husby om möjligheten att 
söka föreningsbidrag. Förvaltningens kontaktperson för 
föreningsfrågor har under ansökningsperioden svarat på samtal och 
e-postmeddelanden angående utlysningen av bidraget.   

På webbplatsen start.stockholm har riktlinjerna tillsammans med 
ansökningsblanketten funnits tillgängliga.

Av stadsdelsnämndens verksamhetsplan för 2021, sida 75 framgår 
att: 

”Stadsdelsnämnden avsätter totalt 1,0 mnkr i föreningsbidrag 2021. Under 
2021 ska föreningsbidraget främja ökad integration och trygghet i 
stadsdelsområdet. Nämnden kommer prioritera bidraget till föreningar 
som har fokus på verksamhet och aktiviteter för barn och unga. Aktiviteter 
riktade till flickor och unga kvinnor samt ungdomar med 
funktionsvariationer kommer behandlas med förtur. Beviljade 
föreningsbidrag kommer under 2021 ha följande beloppsgränser: 

- Föreningsbidrag kan beviljas upp till max 100 000 kr. 

- Nyetablerade föreningar (föreningar som kan visa upp minst en 
verksamhetsberättelse) kan beviljas bidrag upp till max 15 000 
kr.” 
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom den administrativa avdelningen. I enlighet 
med riktlinjerna handlägger förvaltningen ansökningarna i en 
beredningsgrupp bestående av representanter från förvaltningen. 

Ärendet
Totalt har 20 ansökningar inkommit. Samtliga ansökningar inkom 
inom tidsramen. Till de ansökningar som saknat någon av de 
begärda handlingarna har skickats en begäran om komplettering. 
Föreningarna har haft minst 5 dagar på sig att inkomma med 
kompletteringen.

Har föreningen efter att kompletteringstiden löpt ut fortfarande inte 
inkommit med en komplett ansökan, har ansökan bedömts som 
ofullständig och inte gått vidare till att bedömas i sak. 

Inkomna ansökningsblanketter med eventuella bilagor för 
fullständiga ansökningar redovisas i Bilaga 2. 

Tidigare års fördelning av föreningsbidrag ser ut som följande. 

Förening 2019 2020
Allmänna Idrottsföreningen i Kista  7 000
Akalla 4H-klubb  80 000
Arrangemangsgruppen i Akalla by  70 000
Husby konst och hantverksförening  126 500
Inicio  6 000
Kodcentrum  104 500
Naturskyddsföreningen 100 000  
Norra Järva Scoutkår 60 000 30 000
Shanta idrottsförening 50 000  
Vasalund IF 49 000  
Verdandi 306 000 125 000
Västerort Kampsports klubb  50 000

Synpunkter och förslag
Av de 20 ansökningar som inkommit till förvaltningen bedöms 17 
som fullständiga efter att kompletteringstiden löpt ut. Redovisning 
av fullständiga ansökningar och förvaltningens förslag för 
respektive ansökan redovisas i Bilaga 1.

Förvaltningen vill framhålla kravet på att alla aktiviteter och all 
verksamhet som förvaltningen föreslår att bevilja bidrag för, sker i 
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enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer avseende 
smittbegränsande åtgärder. 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner förvaltningens 
förslag till beslut. 

Jämställdhetsanalys
Enligt nämndens verksamhetsplan för 2021 ska föreningsbidraget 
prioriteras till verksamhet för barn och unga. Aktiviteter riktade till 
flickor och unga kvinnor samt ungdomar med funktionsvariationer 
ska behandlas med förtur. 

Förvaltningen konstaterar att de flesta inkomna ansökningar avser 
aktiviteter för målgruppen barn och unga. Ett par av ansökningarna 
bedöms erbjuda aktiviteter som har god potential att särskilt nå 
flickor. En av ansökningarna avser delvis aktiviteter som riktar sig 
till ungdomar med funktionsvariationer. 

Eftersom flickor, unga kvinnor och ungdomar med 
funktionsvariationer deltar i mindre utsträckning i föreningslivet 
och i organiserade fritidsaktiviteter finns ett kompensatoriskt värde i 
att prioritera dessa målgrupper.  

Förvaltningen har bedömt ansökningarna i enlighet med den 
fastställda prioriteringen av målgrupper. 

Susanne LeinsköldSusanne 
Leinsköld

Johan HernmanJohan Hernman

stadsdelsdirektör administrativ chef

Bilagor
1. Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag 

2021, samt förvaltningens förslag till beslut
2. Ansökningar om föreningsbidrag
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